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Denklik
Öğrencisi

Protetik Diş
Tedavisi

ABD

Restoratif Diş
Tedavisi

ABD

pedodonti
ABD

Ağız Diş ve
Çene Cerrahisi

ABD

ortodonti
ABD

Periodontoloji
ABD

Ağız Diş ve
Çene

Radyolojisi
ABD

Sadık lŞ|KLAR

09.09.2024
01.11.2024

04.11.2024
29.11.2024

02.12.2024
27.12,2024

30.12.2024
24.01.2025

27.01.2025
21.02.2025

24.02.2025
14.03.2025

17.03.2025
04.04.2025

07.04.2025
25.04.2025

(8 Hafta) (4 Hafta) (4 Hafta) (4 Hafta) (4 Hafta) (3 Hafta) (3 Hafta) (3 Hafta)

Orhan
ToPTEMiŞ

Ağız Diş ve
Çene

RadyoIojisi
ABD

Periodonto!oji
ABD

ortodonti
ABD

Ağız Diş ve
Çene Cerrahisi

ABD

pedodonti
ABD

Endodonti
ABD

Restoratif Diş
Tedavisi

ABD

Protetik Diş
Tedavisi

ABD

09.09.2024
27.09.2024

30.09.2024
18.10.2024

21.10.2024
08.11.2024

11.11.2024
06.12.2024

09.12.2024
03.01.2025

06.01.2025
31.01.2025

03.02.2025
28.02.2025

03.03.2025
25.04.2025

(3 Hafta) (3 Hafta) (3 Hafta) (4 Hafta) (4 Hafta) (4 Hafta) (4 Hafta) (8 Hafta)

Şeyma özge
SÖYLER

pedodonti
ABD

Endodonti
ABD

Restoratif Diş
Tedavisi

ABD

Protetik Diş
Tedavisi

ABD

Ağız Diş ve
Çene

Radyolojisi
ABD

Periodonto!oji
ABD

ortodonti
ABD

Ağız Diş ve
Çene Gerrahisi

ABD

09.09.2024
04.10.2024

07.10.2024
01.11.2024

04.11.2024
29.11.2024

02.12.2024
24.01.2025

27.01.2025
14.02.2025

17.02.2025
07.03.2025

10.03.2025
28.03.2025

31.03.2025
25.04.2025

(4 Hafta) (4 Hafta) (4 Hafta) (8 Hafta) (3 Hafta) (3 Hafta) (3 Hafta) (4 Hafta)

"Fakültemize kabul edilen denklik öğrencilerinin klinik pratik uygulamaları 33 haftadır
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Endodonti
ABD
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Yayın Tarihi: 12lO4l2O21


